
 
Železnorudské vrcholy IX - léto 2016  

- tentokrát údolím Brčálníku  
 
       Prožíváte dovolenou, či jen víkend na Železnorudsku? Jste turisté, rádi poznáváte 
okolní krásy a přírodní zajímavosti Železné Rudy? Zúčastnili jste se již minulých ročníků a 
chcete poznat jiná místa? Poznávejte tedy okolí našeho města a zároveň využijte možnosti 
něco vyhrát!  
 
Pravidla soutěže: 
1. Termín a účast: 
 - Soutěž probíhá v období od 15. 6. do 28. 9. 2015 včetně. 
 - účastníkem soutěže může být každý, bez omezení věku, kdo si osobně vyzvedne slosovací 
lístek v ITC, nebo ten, kdo prokáže otiskem razítka na čemkoliv, že trasu absolvoval a 
v ITC slosovací lístek vyplní. 
 - pravidla soutěže jsou k nahlédnutí v ITC Železná Ruda a na webové stránce ITC. 
 
2. Trasa a soutěžní razítka: 
-  probíhá po v terénu vyznačené žluté a zelené turistické trase údolím Brčálníku. 
Výchozí místa jsou Hojsova Stráž, nebo Špičácké sedlo. Soutěžní razítko je umístěno v centru 
obce Brčálník 
 
3. Průběh soutěže: 
- slosovatelné lístky jsou k dispozici v ITC Železná Ruda, ul. 1. máje 12 
- slosovatelné budou lístky úplně a čitelně vyplněné, podepsané a opatřené razítkem ze   
  stanoveného místa,  
- účast v soutěži je omezena na jeden slosovatelný lístek/osoba  
- slosovatelné lístky budou odevzdány v termínu soutěže v  ITC Železná  Ruda. 
   
4. Výherci a výhry: 
- výherce souhlasí se zveřejněním svého jména a částečné adresy /obec/ na webové stránce  
   ITC Železná Ruda po dobu jednoho měsíce od slosování, 
- výherci bude předán kontakt   na sponzora výhry, výherce sponzora osloví (max. 
v termínu do jednoho měsíce od vylosování) a domluví s ním  převzetí, nebo využití 
ceny. Pokud výherce vylosuje věcnou cenu od města Železná Ruda, tato mu bude 
bezprostředně předána. 
- výhru nelze vymáhat právní cestou, nelze požadovat peněžité plnění výměnou za výhru. 
Přenositelná na jinou osobu je pouze cena hlavní. 
 
5. Pořadatel: 
- pořadatelem soutěže je Město Železná Ruda, prostřednictvím ITC  Železná Ruda 
- ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci ITC Železná Ruda a jejich rodinní příslušníci 
- pořadatel není zodpovědný za jakékoliv škody vzniklé účastí v soutěži, účast v soutěži je na 
vlastní nebezpečí. 
 



6. Losování: 
- při odevzdání slosovatelného lístku v ITC si cenu vylosuje z osudí účastník soutěže sám.  
- seznam cen bude zveřejněn současně se sponzory a s pravidly soutěže v ITC a  na   
  www.sumava.net/itcruda 
 
 
     Hlavní cena: 
 
„Pohled z ptačí perspektivy“ aneb 1x let na tandemovém motorovém paraglidu nad 
Železnorudskem, ledovcovými jezery a V. Javorem, sponzor: Radek John, Železná 
Ruda. Cena je společná pro obě soutěže, bude vylosována 1. 10. 2016 a je jedinou cenou, 
která je přenosná na jinou osobu, než je výherce. 
 
 

Seznam cen – soutěž Železnorudské vrcholy IX 
 

 
1) - 1x dort dle vlastního výběru, CAFÉ CHARLOTTE, Ž. Ruda 
2) - 1x poukázka na konzumaci ve  výši  200,- Kč, CUKRÁRNA SNĚHURKA, Ž. Ruda 
3) - 1x poukázka na konzumaci ve výši  200,- Kč, BAR BIG APPLE, Ž. Ruda 
4) - 1x poukázka na 1 ks rodinnou pizzu, CUKRÁRNA SNĚHURKA Ž. Ruda 
5-9) - Turistický průvodce – ing. Ladislav Řežáb, Nakladatelství KLETR, Plzeň – 5x 
10) - 1x dárkový poukaz na rodinné vstupné do bazénu hotelu ČERTŮV MLÝN, Špičák 
11) - woucher na konzumaci v restauraci ve výši 500,- Kč, hotel KARL, Špičák 
12) - 1x woucher na konzumaci v restauraci Císaře Rudolfa v hodnotě 500,- Kč 
13) - víkendový pobyt s polopenzí pro 2 osoby v hotelu GRÁDL, Ž. Ruda 
14) - víkendový pobyt pro 2 osoby, pokoj s vířivkou v penzionu ALFA, Ž. Ruda 
15) - víkendový pobyt pro 2 osoby s polopenzí v penzionu ALPSKÝ DŮM, Ž. Ruda 
16) - víkendový pobyt pro 2 osoby se snídaní v penzionu DRUŽBA, Hojsova Stráž 
17) - víkendový pobyt pro 2 osoby v chatě REBEL, Špičák 
18) - víkendový pobyt pro 2 osoby v penzionu HABR, Ž. Ruda 
19) - volný vstup na 2 hod. – BOWLING TURNER, Ž. Ruda 
20) - balíček 3x procedura v rehabilitačním centru hotelu BELVEDER, Ž. Ruda 
21- 1x zpáteční jízdenka lanovkou na vrchol Špičáku – SKI & BIKE ŠPIČÁK - 3x 
24-28) - Turistický průvodce - Město Železná Ruda    5x 
29-31) - České kuriozity, Technické památky - Město Železná Ruda  3x 
32-34) - Mapa Šumava, Král. Hvozd, Železnorudsko - Město Železná Ruda 3x 
35-44) - DVD Šumava - Město Železná Ruda     10x 
45-47) - ručně malovaná mapa – Město Železná Ruda    3x 
48-50) - Průvodce Prahou, českými a moravskými městy   3x 
51-54) - Arberland  - Bavorský les – Šumava  -  Město Železná Ruda  4x 
55-56) - DVD Biosférická rezervace Šumava – Město Železná Ruda  2x 
57-58) - Kniha „Hyeny mezi námi – Město Železná Ruda   2x 
59-60) - Kniha vzdáleni na dosah – Město Železná Ruda   2x 
61-65) - mapa Rozhledny a vyhlídková místa – Město Železná Ruda  5x 
66-70) - otvírák magnetka Železná Ruda – Město Železná Ruda  5x 
71-270) - mapa Euroreg. Šumava – Město Železná Ruda   200x 
271-275) – kniha Železnorudsko, Šumava – Město Železná Ruda  5x 
276 - celodenní skipass – LA NAD NÁDRAŽÍM, Železná Ruda  1x 
 

http://www.sumava.net/itcruda


Sponzoři soutěže: 
 
RJFLY – Radek John, Železná Ruda 
 
BAR BIG APPLE, Železná Ruda 
BOWLING Turner, Železná Ruda 
CAFÉ CHARLOTTE, Železná Ruda 
Cukrárna SNĚHURKA, Železná Ruda 
Hotel BELVEDER, Železná Ruda 
Hotel ČERTŮV MLÝN, Špičák 
Hotel GRÁDL, Železná Ruda 
Hotel KARL, Špičák 
Chata REBEL, Špičák 
Ing. Ladislav Řežáb, Nakladatelství KLETR, Plzeň 
LA NAD NÁDRAŽÍM, Železná Ruda 
MĚSTO ŽELEZNÁ RUDA 
Penzion ALFA, Železná Ruda 
Penzion ALPSKÝ DŮM, Železná Ruda 
Penzion DRUŽBA, Hojsova Stráž 
Penzion HABR, Železná Ruda 
Restaurace CÍSAŘE RUDOLFA, Železná Ruda 
SKI & BIKE ŠPIČÁK 
 

 /ITC Ž.Ruda, 5/2016/ 


	Železnorudské vrcholy IX - léto 2016
	- tentokrát údolím Brčálníku
	Pravidla soutěže:
	1. Termín a účast:
	3. Průběh soutěže:
	4. Výherci a výhry:
	5. Pořadatel:
	Seznam cen – soutěž Železnorudské vrcholy IX
	Sponzoři soutěže:
	RJFLY – Radek John, Železná Ruda
	BOWLING Turner, Železná Ruda
	Hotel BELVEDER, Železná Ruda
	Hotel ČERTŮV MLÝN, Špičák
	Hotel GRÁDL, Železná Ruda
	Hotel KARL, Špičák
	Chata REBEL, Špičák
	Ing. Ladislav Řežáb, Nakladatelství KLETR, Plzeň
	LA NAD NÁDRAŽÍM, Železná Ruda
	MĚSTO ŽELEZNÁ RUDA
	Penzion ALFA, Železná Ruda
	Penzion ALPSKÝ DŮM, Železná Ruda
	Penzion DRUŽBA, Hojsova Stráž
	Penzion HABR, Železná Ruda
	Restaurace CÍSAŘE RUDOLFA, Železná Ruda
	SKI & BIKE ŠPIČÁK
	/ITC Ž.Ruda, 5/2016/

